PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Cassa

Nazionale di Previdenza e Assistenza a favore Dei Dottori Commercialisti

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 869,358.00 7,789,619.00 8,658,977.00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ' ' '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 869,358.00 7,789,619.00 8,658,977.00
Il referente del programma
MATTIUZZO CLAUDIA
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Cassa
Nazionale di Previdenza e Assistenza a favore Dei Dottori Commercialisti

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Acquisto ricompreso | CUI lavoro o CENTRALE DI COMMITTENZA O
ne”‘l"\POf;D altra . st0 6 STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO SOGGETTO AGGREGATORE AL
R i un ‘acquisto 3
et esponat
a P acquisizione presente importo 9e0g Descrizione | P Procedimento (7) | Durata del nuovo L'ESPLETAMENTO DELLA 9
Intervento - didareawioalla | Codice CUP (2) g funzionale | esecuzione Settore cPV (5) Y (Tabella Apporto di capitale privato PROCEDURA DI AFFIDAMENTO | modifica programma
o) e o in programmazione di |  complessivo o Pt dell'acquisto b contratto | affidamento a5
D camanto lavori, forniture e l'acquisto & CoieoTS : di contratto in Secondo Costi su rabae.2)
rvizi eventualmente essere (8) [ Primoanno anno annualita - Totale (9) Tipologia ’
(Tabella B.2bis) rcompreso successiva MPOrto | (rapeila B.10is) | couon AUSA | denominazione
Sviluppo fase 2
F80021670565201900009 2021 1 No 1mI43 Forniture 48771000-3 App Mobile 2 MUNGARI No 50,000.00 000 0.00 50,000.00 0.00
GAETANO
(Android 10S)
Arredi e dotazioni
F80021670585202000005 immobile Milano DE MARTINIS
2021 1 No ITcac Forniture 391510005 oo Euronn 3 ANDREA No 245,902.00 000 0.00 245,902.00 0.00
Fornitura energia
F80021670585202000008 eletrica in MUNGARI
2021 1 No 1mI43 Forniture 65310000-9 adesione 1 v 18 si 1250000 | 2600000 | 1300000 | 51500.00 0.00
convenzione
Consip
Fornitura energia
F80021670585202000009 eletrica in MUNGARI
2021 1 No 1TI43 Forniture 65310000-9 adesione 1 oo 12 si 0.00 1250000 | 37,0000 | 49,500.00 0.00
convenzione
Consip
Fornitura energia
F80021670585202000010 elettrica in MUNGARI
2021 1 No 1TI43 Forniture 65310000-9 adesione 1 oo 12 si 1250000 | 8300000 | 1500000 | 110,500.00 0.00
convenzione
Consip
Fornitura gas in
F80021670585202000011 ; adesione MUNGARI
2021 1 No 1mI43 Forniture 65210000-8 o 1 oo 12 No 0.00 84,000.00 | 76,000.00 | 160,000.00 0.00
Consip
Polizza infortuni
dei componenti i
Consiglio di
Amministrazione il
Collegio dei
Sindaci Il Direttore
S80021670585201900020 2021 1 No 1mI43 Servizi 66512100-3 Generale i 2 SlaccHl 36 si 0.00 50,000.00 | 100,000.00 | 150,000.00 0.00
ROSSELLA
Dirigenti e i
dipendent della
CNPADC - salvo
esercizio diritto di
ripetizione
Servizi
professionali di
asst allocation
advisory
strategica e tattica
j ris
$80021670585201900025 2021 1 No 1143 Servizi 66171000-9 perfomance 1 R%'Qgg'l_‘ N 36 si 2000000 | 120,000.00 | 220,000.00 | 360,000.00 0.00
analysis di
supporto alla
definizione della
politica di
investimento della
Progettazione
organizzazione e
realizzazione di
$80021670585201900053 2021 1 No 1mia3 Senvizi 799520002 | un massimo di 5 1 ANGELET 24 No 80,0000 | 8000000 0.00 160,000.00 0.00
eventi
(svolgimento
2020/2021)
Senvizio
S80021670585201900058 - produzione report GIACCHI
2021 1 No 1TI43 Servizi 72240000-9 per i fondi chiusi 3 ROSSELLA 12 No 50,000.00 50,000.00 0.00 100,000.00 0.00
Servizio di
gestione di OICR
S80021670585201900059 2001 N No 11143 Senvizi 66100000-1 con compart A GIACCHI . o 0.00 5,879,272.00 |11,758,544.00| 17,637,816.00 0.00
com ROSSELLA
dedicati alla
cnpadc
Servizio passport
S80021670585202000001 2021 1 No 1mI43 Servizi 722671000 2022-2023 1 PV 24 si 0.00 87,500.00 | 87,500.00 | 175,000.00 0.00
S80021670585202000004 2021 1 No 1mI43 Senvizi 48771000-3 | Canone db Oracle 1 g:é‘%‘m)' 24 si 30,000.00 | 8000000 | 50,000.00 | 160,000.00 0.00
Servizi
professionale di
consulenza e
S80021670585202000005 - assistenza nella GIACCHI !
2021 1 No 1TI43 Senvizi 66171000-9 | Zomtenzarele. 1 ROSSELLA 36 si 138,356.00 | 250,000.00 | 361,644.00 | 750,000.00 0.00
di investimento
altemativi FIA di




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUlI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
(3)

Lotto
funzionale
“)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
(11

codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

tipo chiuso

(private equity,

venture capital,
eal assets)

$80021670585202000007

2021

No

T143

Servizi

66512200-4

Servizio polizza
sanitaria
personale

dipendente

GIACCHI
ROSSELLA

Si

207,000.00

414,000.00

621,000.00

$80021670585202000008

2021

No

ITI43

Servizi

48411000-2

Rinnovo canone
terminali
Bloomberg

MUNGARI
GAETANO

Si

90,000.00

90,000.00

180,000.00

$80021670585202000009

2021

No

ITI43

Servizi

48218000-9

Rinnovo del
servizio "Data
License” di
Bloomberg

MUNGARI
GAETANO

Si

24,500.00

98,000.00

73,500.00

196,000.00

$80021670585202000017

2021

No

ITI43

Servizi

72261000-2

Acquisto servizi
professionali
SAGE X3

MUNGARI
GAETANO

No

30,000.00

45,000.00

45,000.00

120,000.00

$80021670585202000018

2021

No

143

Servizi

72267000-4

Rinnovo servizi di
manutenzione su
piattaforma
Zucchetti

MUNGARI
GAETANO

Si

36,000.00

36,000.00

72,000.00

$80021670585202000020

2021

No

1TI43

Servizi

79111000-5

Servizio di
Consulenza del
Lavoro

CUCCHI PAOLO

Si

24,000.00

24,000.00

48,000.00

$80021670585202000022

2021

No

ITI43

Servizi

79960000-1

Progettazione e
sviluppo di
comunicazione
multicanale e
soluzioni di
qualita
(realizzazione di
video spot,
brochure, pagine
web ecc)

ANGELETTI
FABIO

No

60,000.00

60,000.00

$80021670585202000023

2021

No

T143

Servizi

98341140-8

Servizio di
reception e
vigilanza armata
sede CNPADC

CUCCHI PAOLO

No

85,172.00

85,172.00

170,344.00

$80021670585202000027

2021

No

ITI43

Servizi

50322000-8

Rinnovo
manutenzione
hardware IBM

2022

MUNGARI
GAETANO

Si

130,000.00

130,000.00

$80021670585202000029

2021

No

1TI43

Servizi

50711000-2

manutenzione
ordinaria e
straordinaria

impianti elettrici

Sede CNPADC

CUCCHI PAOLO

Si

21,000.00

63,000.00

84,000.00

F80021670585202000001

2021

No

143

Forniture

50324100-3

Rinnovo sistema
controllo accessi
CNPADC

MUNGARI
GAETANO

No

100,000.00

20,000.00

80,000.00

200,000.00

$80021670585202000030

2021

No

ITI43

Servizi

72310000-1

Affidamento del
servizio di
consulenza in
materia di "Data
Privacy” per la
CNPADC allesito
della procedura di
gara ai sensi
dell'art. 36,
comma 2, lett b)
del D.Lgs n.
50/2016 e s.m.i.

GIACCHI
ROSSELLA

Si

15,600.00

46,800.00

31,200.00

93,600.00

$80021670585202100001

2022

L800216705850000

No

1TI43

Servizi

71220000-6

Incarico tecnico
lavori di
manutenzione
straodrinaria per
la sostituzione
infissi esterni
immobile Via
Ramperti 22 (RM)

DE MARTINIS
ANDREA

No

50,696.00

50,696.00

$80021670585202100002

2022

No

1TI43

Servizi

90919200-4

servizo di pulizia
dei locali della
Sede CNPADC
esclusa
disinfestazione/de
rattizzazione

CUCCHI PAOLO

Si

64,375.00

515,002.00

579,377.00

F80021670585202100001

2022

No

ITI43

Forniture

65310000-9

Fornitura energia
elettrica tramite
Convenzione
Consip

MUNGARI
GAETANO

Si

49,500.00

49,500.00

F80021670585202100002

2022

No

ITI43

Forniture

65210000-8

Fornitura gas in
adesione

convenzione
Consip

MUNGARI
GAETANO

Si

160,000.00

160,000.00

F80021670585202100003

2022

No

1TI43

Forniture

65310000-9

Fornitura energia
elettrica in
adesione

convenzione
Consip

MUNGARI
GAETANO

Si

120,000.00

214,000.00

334,000.00

$80021670585202100003

2022

No

ITI43

Servizi

79200000-6

Revisione e
certificazione
bilancio e
controllo contabile

MUNGARI
GAETANO

Si

150,000.00

150,000.00




Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato insefito + progressivo di 5 cifre della prima annualita el primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qg) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica i livello di priorita di cui allarticolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita 0 sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le Spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare Iimporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto  stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi delfart.7 commi 8 e 9. Tale campo, come a relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

presente in di lavori, foniture e servizi" si & risposto "SI e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita
. altro

conrwNE

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

|l referente del programma

MATTIUZZO CLAUDIA

Acquisto ricompreso | CUIlavoro o
o ellimporto atra ) CENTRALE DI COMMITTENZA O
o Lacquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO S D e O
Annualita nella lavoro o di altra nel cui Ambito Livello di | pecponsabile del relativo a QUALE SI FARA'RICORSO PER | Acquisto aggiunto o
Codice Unico guale si prevede acquisizione presente importo Lotto geografico di Descrizione | PO ®) | procedimento (7) | Durata del nuovo L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) [ 00 marione di | complessivo funzionale esecuzione Settore CPV (5) deltacquisto | (Tabella ontatte | affidamento Apporto di capitale privato PROCEDURA DI AFFIDAMENTO modifica programma
cum procedura di lavori, forniture e Iacquisto & @ deliacquisto B di contratto in Costi su an 12
affidamento ! forni vacquisto Codice NUTS onrate ™ | orimoanno | 52090 | il | Totae ) (Tabella B.2)
anno t Tipologia
(Tabella B.2bis) ricompreso successiva Importo (Tabep\la BglbIS) dice AUSA | d i
(3) - codice lenominazione
§69,356.00 | 7,.789,619.00 |14,749,062.00 23.408.089.00 o0 1o
(13) (13) (13) (13) 5




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Cassa

Nazionale di Previdenza e Assistenza a favore Dei Dottori Commercialisti

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -
CuUl

CUP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
MATTIUZZO CLAUDIA




